EDITAL DC/BP 91/2025

CONVOCA CANDIDATOS PARA ENTREVISTA
NO PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO
DE RESERVA PARA ATUAR NOS GRUPOS
TUTORIAIS DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO
PARA O TRABALHO PARA A SAÚDE A SER
DESENVOLVIDO PELA USF E SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAGANÇA
PAULISTA, COM VISTAS À SELEÇÃO DO
EDITAL CONJUNTO SEIDIGI/SGTES-MS N.º
1/2025, DE 26/2/2025, PARA 2025/2027

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital DC/BP
89/2025, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada a relação dos candidatos convocados para a realização de entrevista no

processo de seleção de estudantes de cursos de graduação para a composição de cadastro de

reserva para os Grupos de Aprendizagem Tutorial do Projeto PET Saúde/I&SD: Saúde Digital no

SUS: Inovação no Cuidado e na Gestão da Informação, que tem como objetivo promover a

transformação digital no SUS por meio de práticas interdisciplinares, desenvolvimento de soluções

inovadoras e qualificação da gestão da informação em saúde.

§ 1.º As entrevistas serão realizadas no dia 23 de setembro de 2025, terça-feira, a partir das 13h40,

por meio da ferramenta Google Meet, e o link de acesso será encaminhado ao e-mail informado

pelo candidato no momento da inscrição.

§ 2.º Os candidatos convocados foram distribuídos em grupos, de acordo com o horário da

entrevista, conforme listagem nominal constante no anexo a este edital.

§ 3.º Recomenda-se que os candidatos verifiquem com atenção o grupo, data e horário definidos, a

fim de garantir sua participação no momento correto da entrevista.

Art. 2.º O candidato que não comparecer à entrevista no dia e horário estabelecidos será

automaticamente desclassificado do processo seletivo.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 18 de setembro de 2025.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

Anexo ao Edital DC/BP 91/2025

Dia 23/9/2025 – Terça-feira
Grupo 1

Horário Nome Curso

13h40 Matheus Gomes da Silva Enfermagem

13h50 Letícia Sthefani de Oliveira Enfermagem

14h Jamile Aparecida Bressan Enfermagem

14h10 Gabriela Ribeiro Rios  Fisioterapia

14h20 Haiany Aléxia Martins de Lima  Biomedicina

14h30 Natali Gomes de Oliveira Enfermagem

		2025-09-19T15:50:02+0000